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Те Хрисло то во ипри ми исте, ниточ безка смерт гона сивку те.

лоТе тоХрис во ипри ми исте, ниточ безка смерт на вкуго си те.
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Те ло Хрис то

Те ло Христо

во при мии те,

во при мии те,

Те ло Христо во при мии те,

ис точ кани без смерт

ис точ кани без смерт на

на го вку си те.

го вку си те.

ис точ кани без смерт на го вку си те.
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